(wydatki ponoszone z dotacji nie mogą 

obejmować kosztów poniesionych przed dniem podpisania umowy).  

V. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA WSPIERANIE ZADAŃ:  

Wysokość środków w budżecie Gminy Rząśnia przeznaczonych na wspieranie 

zadań z zakresu rozwoju sportu - 369.000,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt 

dziewięć tysięcy złotych).   

VI. INFORMACJE DODATKOWE   

Informacje dotyczące naboru można uzyskać w Urzędzie Gminy w Rząśni,                      

ul. 1 Maja 37, pokój nr 015, tel. 0/44/ 6317122, e-mail: gmina@rzasnia.pl    

WÓJT GMINY RZĄŚNIA 

(-) Tomasz Stolarczyk